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TIL ALLE FORESATTE PÅ LILLEBORG SKOLE 

 

Her er nyhetsbrev nr. 2 med oppdateringer. Siden sist har skolen vært på 

befaringer på FO-bygget og vi ser positivt på årene vi skal ha der. I tillegg til 

flotte naturomgivelser får vi mye plass å boltre oss på inne, med fine fasiliteter 

tilpasset skolehverdagen. Det har også vært gjennomført flere prosjektmøter, 

og vi kommer nå med en status på hvor vi er i planleggingen.  

 

På hjemmesiden finner dere også en presentasjon med tegninger som viser 

hvor de ulike trinnene skal være i FO-bygget. 

 

GENERELL INFO    

 

Skolens ledelse var på befaring på FO-bygget i medio januar og i begynnelsen 

av februar for å få en oversikt over hvilke rom og fasiliteter vi kan bruke.  

Det er et stort bygg, og vi disponerer 22 ordinære klasserom + grupperom og 

garderober. Dette er langt flere enn vi har tilgjengelig i dag. Vi får god plass! 

 

Bygget har også alle spesialrom vi har i dag. Mat & helse, kunst & håndverk 

med sløydbenker og keramikkovn, musikkrom, bibliotek (bilder under) og 

naturfagsrom.  

 



 
 

Det eneste vi mangler er en gymsal. Vi har derfor fått til en avtale med rektor 

på Bentsebrua om å få tilgang til gymsalen der for 5. – 7. trinn. For 1. – 4. trinn 

har vi tilgang på flotte uteareal, med blant annet en fotballbane, og i tillegg et 

atrium som vil egne seg for kroppsøving.  

 

4. trinn vil ha svømming på Sinsen skole, som i dag. Vi kommer tilbake til 

hvordan dette skal organiseres. 

 

Vi kommer til å informere mer om uteplassen når snøen er borte        

 

Det blir foreldremøte/Skolestarterklubb på FO den 10.6. for skolestarterne og 

11.6. for foresatte på årets 1. - 6.trinn. Vi kommer tilbake til tidspunkt. Det 

settes opp busser tur/retur etter påmelding.  

 

Det er kommet tilbud fra 5 entreprenører. Det er ikke offentlig tilgjengelig 

informasjon hvem disse er. Oslobygg styrer denne prosessen.   

 

BUSSING    

 

Vi vil før sommeren ta påmelding til bussene.  

Elevene på 1. – 4. trinn må sette seg opp på et tidspunkt for en periode på en 

måned om gangen, når det gjelder returavgang. Man trenger ikke å ta bussen 

tilbake på samme tidspunkt hver dag, men tiden må være den samme hele 

perioden.  

Vi legger opp til 5-6 avganger utover ettermiddagen. Vi vil informere om 

tidspunktene når disse er klarert i prosjektet.   



Foresatte som har elever som begynner i 1. klasse vil kunne bli med bussen 

første skoledag.  

Det blir også satt opp buss i forbindelse med foreldremøter.  

Hvert trinn vil få mulighet til en ekskursjon i måneden hvor de kan bli fraktet i 

buss til og fra aktiviteten.  

AKS   

 

AKS sine to planleggingsdager blir 1. og 2. august. Dagene vil bli brukt til 

forberedelser til å ta imot elevene fra mandag 5.august. 

 

For å få til en så trygg innkjøring som mulig legger vi til rette for at foresatte 

kan være med sitt barn på bussen til AKS i ukene før skolestart (uke 32 og 33). 

Det blir egen påmelding for dette. 

Vi har mulighet til å ha AKS på Bjølsen skole i skolens ferier. Bentsebrua er ikke 

mulig. Etter å ha drøftet dette i Dialoggruppa går vi videre med Bjølsen som 

alternativ.    

FAQ 

● Kan man ta bussen med eldre søsken?  

På morgenen må man ta bussen som er satt opp for elevens trinn. På 

returen kan man ta bussen med eldre søsken hvis det passer med 

busstidene, og det er ledig plass på bussen 

● Hvordan gjør vi det med skiftetøy/vått tøy? 

Vi har spurt prosjektet om det er mulig å sette opp tørkeskap. Vi 

kommer tilbake til hvordan vi kan organisere dette med skiftetøy 

 

 

 

HAR DERE SPØRSMÅL ELLER INNSPILL 

Ta kontakt med rektor Leif Arild Haaland Leif.Haaland@osloskolen.no eller 

med din FAU-representant, representant i Dialoggruppa eller direkte til FAU: 

faulilleborgskole@gmail.com   

Vi er alle i dialog og samler sammen innspill og spørsmål fortløpende.  
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